Муниципальное общеобразовательное учреждение

Георгиевская основная общеобразовательная школа

Приказ

От 01.09.2023г.                                                                                                № 1\22

«О запрете незаконных сборов денежных средств с родителей (законных

представителях) обучающихся»

В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от 25.12.2008 № 273-

ФЗ « О противодействии коррупции»,

организации работы по противодействию коррупции в МОУ Георгиевской ООШ,

Приказываю:

1. Запретить сбор наличных денежных средств с родителей (законных представителей)

обучающихся сотрудникам школы.

2. Провести совещание с работниками ОУ для ознакомления данного приказа, доведения

приказ под роспись каждому сотруднику ОУ.

3.Ознакомить с настоящим приказом и соответствующими документами родителей

обучающихся.

4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:   __________(Гурбатова А.Д.)

С приказом ознакомлены:

		2023-09-14T07:12:22+0300
	Гурбатова Альбина
	Я являюсь автором этого документа